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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Teczka analiz metod i form pracy operacyjnej Zarządu II i wywiadów sojuszniczych.

Opis: 

Teczka zawiera m.in. notatkę z 27-11-1969 roku dot. Sił Zbrojnych NATO i sił zbrojnych poszczególnych państw sojuszu, notatkę dot.

dokumentów b. Oddziału II [przedwojennego] przekazanych przez płka E.M. Piechowiaka zam. W Wielkiej Brytanii, Zadania wywiadowcze

Pionu Operacyjnego [1969 r.], Wykaz zagadnień dla sprawdzenia stopnia przeszkolenia i przyswojenia sobie wiadomości w zakresie

obowiązków przewidzianych do pełnienia przez wyjeżdżających oficerów do attachatów wojskowych i pod przykryciem placówek

dyplomatycznych PRL [1969 r.], Uwagi do wykazu zagadnień dotyczących sprawdzenia stopnia przygotowania do pracy na placówce

zagranicznej, uzupełnienia i uwagi do haseł terminologii wywiadowczej opracowanych przez Ośrodek Szkolenia i oddziały operacyjne Zarządu

II [lata 1969-1970], różne wersje Słownika leksykalnego terminologii wywiadowczej zawierającego ujednolicony zbiór terminów z zakresu

działalności i techniki wywiadowczej, stosowanych i obowiązujących w Zarządzie II SG, tekst referatu pt. Analiza oceny i stanu pracy aparatu

terenowego i centrali w okresie 1958-1959 oraz podstawowe założenia i kierunki działania na przyszłość [z 1960 r.], Informację Departamentu I

MSW dot. z 1972 roku dot. znanych przeciwnikowi danych o strukturze, formach i metodach pracy wywiadowczych krajów socjalistycznych,

Informację Departamentu I MSW z 1972 roku dot. znanych przeciwnikowi kierunków zainteresowań wywiadów krajów socjalistycznych w

zakresie przenikania agenturalnego do głównych obiektów USA, pismo z MSW z 13-06-1972 roku dot. zorganizowania w Departamencie I

Zespołu ds. opracowania informacji z zakresu kontrwywiadu zagranicznego oraz Zespołu sytuacji oceny sytuacji wywiadowczej, Zarządzenie

Dyrektora Departamentu I MSW nr 0075/71 z dn. 30-12-1971 r. dot. scentralizowania i ujednolicenia informacji i dokumentów dot. sytuacji

wywiadowczej gromadzonych w centrali i poszczególnych jednostkach operacyjnych [w załączeniu Instrukcja o sytuacji wywiadowczej
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określonej Zarządzeniem nr 0075/71), Analiza form i metod łączności wywiadowczej stosowanych przez Centralę w okresie od zakończenia II

Wojny Światowej do 1967 roku na terenie niektórych państw Europy Zachodniej oraz wniosków i propozycji nasuwających się na tej podstawie

[1971 r.], pismo do szefów oddziałów „R”, „J”, „S” i „Z” dot. analizy dotychczasowych metod pracy operacyjnej z pozycji legalnej [1973 r.], notatkę

dot. wniosków do pracy wywiadowczej, wynikającej z analizy zaostrzającego się reżimu kontrwywiadowczego [1975 r.], notatkę ws.

prowadzenia pracy wywiadowczej w warunkach aktualnej sytuacji międzynarodowej [1975 r.]
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